estande do MPF no 8º Fórum Mundial da Água, a ser realizado de 18
a 23/03/2018, em Brasília/DF. Serviços contratados: segurança nos
períodos diurno e noturno, energia elétrica, internet, limpeza e
fornecimento de credenciais (de montagem). Valor global: R$
16.458,00 (dezesseis mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais).
Fundamento Legal: Art. 25, caput, da Lei 8.666/93, atualizada.
Ratificação: Autoridade Superior - Artigo 26, da Lei nº 8.666/93 -
Claudia Roque, Secretária-Geral Adjunta do MPF. Processo:
1 . 0 0 . 0 0 0 . 0 0 4 7 0 8 / 2 0 1 8 - 11 .

EXTRATO DE CONVÊNIO

[...]

Avenida André Araújo, 358 - Adrianópolis, representada neste ato
por seu Secretário Estadual Substituto, Sr. Gabriel Raposo da
Câmara Auler. Contratada: SÉRGIO MACHADO REIS - EPP
(CNPJ 00.441.200/0001-80). Objeto: Prestação do serviço de
Clipping Jornalístico On Line. Valor Global: R$ 48.000,00
(quarenta e oito mil reais). Vigência: 13/04/2018 a 12/04/2019.
Modalidade: Pregão Nº 01/2015. Data de Assinatura: 07/03/2018.
Assinaturas: - Sr. Gabriel Raposo da Câmara Auler - Secretário
Estadual Substituto da PR/AM, pela Contratante e Sr. Sérgio
Machado Reis - Representante legal, pela Contratada.